=

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICIPIO DE MACEI®
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Edital n° 01/2016, de 13 de junho de 2016.

Resultado Preliminar da Analise dos Requerimentos de Atendimento Especial.

INSCRIGAO CANDIDATO CARGO ATENDIMENTO ESPECIAL REQUERIDO RESULTADO | MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1340570

1356130

1371286

1344497

1369832

1347008

1338119

1354252

1369044

ADRIELLE CRISTINA MARINHO DOS
SANTOS

ATALYA PRISCYLA DA SILVA

DELIANE ALMEIDA DA SILVA VITORINO

JOSE EDMILSON DOS SANTOS

JULIANA SILVA UMBELINO DE ARAUJO

LAYSA MARUSCKA MARINHO BRANCO

LUCYMILLA KRIESTEN ARAUJO SANTOS

MIRANA MOURA LICETTI

SOFOCLES SILVA DOS SANTOS

Nucleo Executivo de Processos Seletivos - COPEVE/UFAL

01 - Assistente/Secretario Escolar - 30h

02 - Assistente/Servigos Administrativos - 30h

02 - Assistente/Servigos Administrativos - 30h

02 - Assistente/Servigos Administrativos - 30h

02 - Assistente/Servigos Administrativos - 30h

02 - Assistente/Servigos Administrativos - 30h

02 - Assistente/Servigos Administrativos - 30h

02 - Assistente/Servigos Administrativos - 30h

02 - Assistente/Servigos Administrativos - 30h

AUXILIO NA LEITURA DA PROVA (Ledor) + TEMPO ADICIONAL

PORTE DE EQUIPAMENTOS (medicao de glicose)

AUXILIO PARA LEITURA DA PROVA (ledor) + AUXILIO PARA
PREENCHIMENTO DA FOLHA DE RESPOSTAS DAS PROVAS

Pagina 1 de 1

SALA PARA AMAMENTACAO

INTERPRETE DE LIBRAS

TEMPO ADICIONAL

SALA INDIVIDUAL

PROVA AMPLIADA (Fonte 22)

SALA PARA AMAMENTACAO

OBJETIVAS + TEMPO ADICIONAL

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Publicado em 11/07/2016.



