



ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital nº 01/2016, de 13 de junho de 2016.

Resultado Preliminar da Análise dos Requerimentos de Atendimento Especial.

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO	ATENDIMENTO ESPECIAL REQUERIDO	RESULTADO	MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1340570	ADRIELLE CRISTINA MARINHO DOS SANTOS	01 - Assistente/Secretário Escolar - 30h	SALA PARA AMAMENTAÇÃO	DEFERIDO	-
1356130	ATALYA PRISCYLA DA SILVA	02 - Assistente/Serviços Administrativos - 30h	INTÉRPRETE DE LIBRAS	DEFERIDO	-
1371286	DELIANE ALMEIDA DA SILVA VITORINO	02 - Assistente/Serviços Administrativos - 30h	TEMPO ADICIONAL	DEFERIDO	-
1344497	JOSE EDMILSON DOS SANTOS	02 - Assistente/Serviços Administrativos - 30h	AUXÍLIO NA LEITURA DA PROVA (leitor) + TEMPO ADICIONAL	DEFERIDO	-
1369832	JULIANA SILVA UMBELINO DE ARAUJO	02 - Assistente/Serviços Administrativos - 30h	SALA INDIVIDUAL	DEFERIDO	-
1347008	LAYSAY MARUSCKA MARINHO BRANCO	02 - Assistente/Serviços Administrativos - 30h	PROVA AMPLIADA (Fonte 22)	DEFERIDO	-
1338119	LUCYMILLA KRIESTEN ARAUJO SANTOS	02 - Assistente/Serviços Administrativos - 30h	SALA PARA AMAMENTAÇÃO	DEFERIDO	-
1354252	MIRANA MOURA LICETTI	02 - Assistente/Serviços Administrativos - 30h	PORTE DE EQUIPAMENTOS (medição de glicose)	DEFERIDO	-
1369044	SOFOCLES SILVA DOS SANTOS	02 - Assistente/Serviços Administrativos - 30h	AUXÍLIO PARA LEITURA DA PROVA (leitor) + AUXÍLIO PARA PREENCHIMENTO DA FOLHA DE RESPOSTAS DAS PROVAS OBJETIVAS + TEMPO ADICIONAL	DEFERIDO	-